УТВЕРЖДАЮ

Первый заместитель Главы администрации Чудовского муниципального района

В.Н. Шеляпин

ҚАЛЕНОАРНЫЙ ПЛАН РАБОПІЫ

Администрации и Думы Чудовского муниципального района, Совета депутатов города Чудово, организаций и учреждений района на ноябрь 2022 года

Дата и время проведе- ния	Наименование мероприятия	Место проведения	Ответственный			
2 ноября, 9 ноября, 16 ноября, 23 ноября, 30 ноября, 14-00	Прием граждан по личным вопросам у заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района Должиковой И.В. ³	кабинет № 27 Администрации Чудовского му- ниципального района				
3 ноября, 10-00	Областной семинар по воспитательной работе по теме: «Организация профилактической работы в образовательной организации»	МАОУ «СОШ № 4»	Должикова И.В. Маньшина С.В.			
15-00	«Ночь искусств в галерее»	МБУ «Художе- ственная гале- рея», большой зал	Мещерякова О.Ю. Копылова Н.А.			
3 ноября, 11 ноября, 18 ноября, 25 ноября, 15-00	Аппаратное совещание с заместителями Главы администрации муниципального района, со структурными подразделениями Администрации муниципального района, руководителями муниципальных организаций и Главами сельских поселений	зал заседаний Администрации Чудовского муниципального района	Тихонова А.В.			
	5 ноября — суббота					
5 ноября, 12-00	Открытый турнир по мини-футболу среди юношей, посвященный Дню народного единства	МАУ ДС «Молодежный» ФОК «Искра»	Мещерякова О.Ю.			
14-00	VI Межмуниципальный фестиваль национальных культур «Мы вместе! Мы едины!»	МБУ «МСКО «Светоч»	Мещерякова О.Ю. Копылова Н.А.			
	6 ноября — воскресенье					
7 ноября, 14 ноября, 21 ноября, 28 ноября, 14-00	Прием граждан по личным вопросам у управляющей Делами администрации Чудовского муниципального района Мещеряковой О.Ю.	кабинет № 22 Администрации Чудовского му- ниципального района	Мещерякова О.Ю.			
7 ноября, 18-00	Концертная программа «Я люблю тебя, Россия»	МБУ «МСКО «Светоч»	Мещерякова О.Ю. Копылова Н.А.			
с 8 ноября по 6 декабря, по графику	Муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников	МАОУ «СОШ № 1 им. Н.А. Некрасова»	Должикова И.В. Маньшина С.В.			

11 ноября, 12-00	Прием граждан по вопросам гражданского, жилищного, наследственного, страхового, семейного, земельного, пенсионного и иного законодательства	зал заседаний Администрации Чудовского муниципального района	Мещерякова О.Ю.		
15-00	Заседание комиссии Думы Чудовского муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы	кабинет № 37 Администрации Чудовского муниципального района	Мещерякова О.Ю. Алексеев С.Б.		
16-00	Заседание комиссии Совета депутатов города Чудово по проведению антикоррупционной экспертизы	кабинет № 37 Администрации Чудовского му- ниципального района	Мещерякова О.Ю. Раймова С.Ю.		
	12 ноября – суббо	oma			
	13 ноября – воскрес	сенье			
14 ноября, 14-00	Прием граждан по личным вопросам у первого заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района Шеляпина В.Н.	кабинет № 21 Администрации Чудовского муниципального района	Шеляпин В.Н.		
15-00	Заседание постоянной комиссии Думы Чудовского муниципального района по финансовым и бюджетным вопросам	кабинет № 50 Администрации Чудовского му- ниципального района	Можжухина М.Б. Кострюков В.А.		
15 ноября, 15-00	Заседание Думы Чудовского муниципального района	зал заседаний Администрации Чудовского муниципального района	Мещерякова О.Ю. Осипова Е.Н.		
16 ноября, 10-00	Совещание руководителей образовательных организаций	зал заседаний Администрации Чудовского муниципального района	Должикова И.В. Маньшина С.В.		
<i>15-00</i>	Заседание постоянной комиссии Совета депутатов города Чудово пофинансовым и бюджетным вопросам	кабинет № 50 Администрации Чудовского му- ниципального района	Можжухина М.Б. Дмитриев А.В.		
17 ноября, 16-00	Заседание Совета депутатов города Чудово	зал заседаний Администрации Чудовского му- ниципального района	Мещерякова О.Ю. Осипова Е.Н.		
18 ноября, 15-00	Торжественное мероприятие, по- священное Дню работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности	МБУ «МСКО «Светоч»	Должикова И.В. Круглова И.Н.		
18-00	Районный конкурс «Ай, да парень!», посвященный всероссийскому Дню призывника	МБУ «МСКО «Светоч», большой зал	Мещерякова О.Ю. Копылова Н.А.		
19 ноября — суббота					
19 ноября,	Концерт фольклорных творческих коллективов и солистов Северо-Западного региона России «Русская вязь Глеба Успенского - частушки»	МАУ ДО «ДШИ им. В.С. Серовой», концертный зал	Мещерякова О.Ю. Копылова Н.А.		

20 ноября – воскресенье						
24 ноября, 11-00	XXVI районная научно- практическая краеведческая конфе- ренция «Чудово и Чудовский район»	МБУ «МЦБС»	Мещерякова О.Ю. Копылова Н.А.			
25 ноября, 10-00	Заседание межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Чудовском муниципальном районе с участием первого заместителя Главы администрации	Чудовского му-	Можжухина М.Б. Федорова Е.Ю.			
26 ноября – суббота						
	27 ноября — воскресенье					
30 ноября, (предвари- тельная да- та)	Заседание комиссии по наградам Чудовского муниципального района	кабинет № 20 Администрации Чудовского му- ниципального района	Мещерякова О.Ю. Осипова Е.Н.			

- 1 прием проводится еженедельно по понедельникам
- 2 прием проводится еженедельно по понедельникам
- 3 прием проводится еженедельно по средам
- 4 прием проводится во второй понедельник каждого месяца

<u>Праздничные (нерабочие), памятные дни, профессиональные праздники:</u>

- 1 ноября вторник День судебного пристава
- 4 ноября пятница День народного единства
- 10 ноября четверг День сотрудника органов внутренних дел РФ
- 11 ноября пятница День экономиста
- 12 ноября суббота День работников Сбербанка России
- 21 ноября понедельник День работника налоговых органов РФ
- 27 ноября воскресенье День матери

Управляющая делами администрации Чудовского муниципального района

О.Ю. Мещерякова